
بعـد از عملکرد ضعیف جو بایدن رئیس جمهوری 
خانـواده  ترامـپ،  لـد  دونا بـا  مناظـره  در  آمریـکا 
بایـدن خواسـتار اخـراج و تنـزل مقـام مشـاوران 
انتخاباتی او شدند.خانواده بایدن مشاوران کارزار 
انتخاباتـی وی را عامـل پیروزی ترامـپ در مناظره 
دانسـته و خواسـتار اخـراج یـا تنـزل جایـگاه آن هـا 
شـدند.طبق گـزارش هـا، اعتراض خانـواده بایدن بـه این بود کـه وی پیـش از مناظره 
بـه انـدازه کافـی بـرای حمله بـه ترامپ آمـاده نشـده بـود و به جـای اعـام برنامه های 
خـود بـرای دور دوم، مشـغول دفـاع از خـود بـود. خانـواده بایـدن عـاوه بـر ایـن، به 
حجـم کار زیـاد و عدم اسـتراحت کافـی وی قبـل از مناظره معترض شـده اند. بیشـتر 
اعتراضـات خطـاب بـه »آنیتا دون« مشـاور ارشـد بایدن، »باب بـاور« همسـر او و وکیل 
بایـدن و همچنیـن »ران کلیـن« رئیس کارکنان کاخ سـفید اسـت که مسـئولیت آماده 

کـردن بایدن بـرای مناظـره را بـر عهده داشـتند.

خانواده رئیس جمهوری آمریکا مطرح کردند

مشاوران، مقصر شکست بایدن بودند و باید اخراج شوند

۱۸نظامـی اسـرائیلی در نتیجـه حملـه یـک پهپـاد 
لی سوریه مجروح  انتحاری در بلندیهای جولان اشغا
شـدند.در بیانیـه ارتـش اسـرائیل آمـده اسـت کـه 
بـه دنبـال انفجـار یـک پهپـاد ناشـناس حامـل مواد 
منفجـره در بلندیهـای جـولان، ۱۸سـرباز اسـرائیل 
مجروح شـدند کـه جراحات یکـی از آنها زیاد اسـت و 
بقیه دچـار جراحات جزئی شـده اند و نظامیان مجروح، برای درمان به بیمارسـتان منتقل 
شـدند. رژیـم صهیونیسـتی نگفتـه که ایـن پهپاد از کجا شـلیک شـد. همزمـان با ایـن خبر، 
لگران در  مقاومت اسـامی لبنان نیـز ۹عملیات نظامی انجـام داد و اماکن و تجمعات اشـغا
مـرز لبنـان و فلسـطین از جملـه مقر لشـکر »۹۱« در »پـادگان برانیت« را با موشـک سـنگین 
بـرکان، مسـتقیماً هدف قـرار داد کـه بخشـی از آن تخریب شـد و تلفـات نیز برجا گذاشـت.
لقـرن« در  مقاومـت لبنـان همچنیـن مواضـع توپخانـه اسـرائیل را در پادگان های »رویسـة ا

لسـماقه« در تپه هـای کفرشـوبا هدف قـرار داد. مـزارع شـبعا و »ا

»رابـرت فیکـو« نخسـت وزیر اسـلواکی که اواسـط 
مـاه مـه هـدف سـوءقصد قـرار گرفـت، رفته رفتـه 
ع  فـا د وزیـر  . می گیرد سـر  ز  ا را  د  خـو لیـت  فعا
اسـلواکی گفـت رابـرت فیکـو کـه یکماه و نیـم قبل 
در مـاء عـام هـدف سـوءقصد قـرار گرفتـه بـود، 
رفتـه رفتـه انجـام مسـئولیت های خـود را از سـر 
می گیـرد.وی افزود،نخسـت وزیـر به تدریـج بـه مقطعـی نزدیـک می شـود کـه قـادر 
لبتـه تـا روزی کـه زنـده اسـت تحـت  خواهـد بـود بـه انجـام وظایفـش مشـغول شـود، ا
تاثیـر جراحت هـای تـرور خواهـد بود.گفتنـی اسـت تـرور نافرجام فیکـو، ۱۵مه در شـهر 
»گاندلـوا« در غـرب اسـلواکی انجـام شـد. او چنـد بـار هـدف شـلیک گلوله قـرار گرفت 
لبتـه چندیـن بـار هـم پـس از ایـن حادثـه زیـر تیـغ جراحـان رفـت. مهاجـم، فـردی  و ا
له بـه نـام »یورای سـینتولا« اسـت که بازداشـت شـده و به تـاش برای قتـل عمد  ۷۱سـا

بـا انگیـزه سیاسـی متهـم اسـت.

۱۸نظامی صهیونیست زخمی شدند

حمله پهپاد ناشناس به مواضع اسرائیل در جولان اشغالی
یکماه و نیم پس از سوءقصد نافرجام به جانش

نخست وزیر ترورشده اسلواکی فعالیتش را از سر گرفت

منابـع خبـری گـزارش دادنـد کـه شـرکت بـزرگ 
خـود  آمریکایـی گـوگل، دو مرکـز بیوتکنولـوژی 
وابسـته به واحد »وریلـی« را در اسـرائیل تعطیل 
آسـیب  د  شـو مـی  گفتـه  کـه  ضوعـی  مو ؛  کـرد
اقتصـادی بـه رژیـم صهیونیسـتی وارد می کنـد.
گـوگل علیرغـم اینکـه بـه طـور علنـی اعام نکـرد ایـن تصمیـم را در پـی تجـاوز رژیم 
صهیونیسـتی بـه نـوار غـزه اتخـاذ کـرده امـا ترجیـح داد بـرای ایـن دو مرکـز کـه مقر 
آن هـا در شـهرهای تل آویـو و حیفـا اسـت، محدودیت ایجـاد کند.ایـن تصمیم گوگل 
منجـر به اخـراج کارمنـدان شـاغل در این دو مرکز خواهد شـد و فشـارهای بیشـتری 
را بـر کابینـه نتانیاهـو وارد خواهـد کـرد .خدمات پردازش ابـری و هـوش مصنوعی که 
لفت های گسـترده مواجه شـده اسـت. گوگل به ارتش اسـرائیل ارائه می دهد، با مخا

گفته می شـود شـرکت های فناوری تـرس این را دارند که به مشـارکت در نسل کشـی 
رژیـم صهیونیسـتی علیـه مـردم فلسـطین متهم شـوند.

از ترس متهم شدن به مشارکت در نسل کشی مردم فلسطین

»گوگل« 2 مرکز بیوتکنولوژی خود را در اسرائیل بست
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 احتمال بروز جنگ جهانی سوم 
در دوره جنگ سرد آتشین

دکتر بهرام امیراحمدیان

کارشناس سیاسی

با پایان یافتن جنگ سرد بعد از فروریزی دیوار برلین در سال ۱۹۸۹ و فروپاشی 
شوروی در سال ۱۹۹۱، تصور بر این بود که جهان دوقطبی دیگر وجود نخواهد 
داشت و جهان در صلح و آرامش بسر خواهد برد. ولی روند امور نشان داد که 

این جنگ است که دائمی و آنچه موقتی و مقطعی است صلح خواهد بود.
یکی از دلایلی که در کنار دیگر علل سبب فروپاشی شوروی شد، مسابقه 
تسلیحاتی بود که در یک مسابقه نابرابر، اقتصادهای برتر کشورهای غربی و 
اعضای ناتو، شوروی را به بازی برد-باخت کشاندند. در نهایت این مسابقه در 
لص داخلی،  یک اقتصاد سرمایه داری، با سهمی هر چند برابر از درآمد ناخا
ولی چندین برابر بیش از شوروی، سبب تضعیف اردوگاه شرق شد که توان 

تامین هزینه های هنگفت مسابقات تسلیحاتی را نداشت.
 با روی کار آمدن پوتین در روسیه در آغاز سال 2000 و بقدرت رسیدن شی 
جین پینگ در سال 20۱2، دوره جنگ سرد جدیدی آغاز شد. پیشرفت های 
اقتصادی چین در سال های اخیر به عنوان دومین اقتصاد بزرگ جهان 
بعد از آمریکا و پرداختن به مسائل نظامی و تقویت بنیانهای ارتش خلق در 
بخش های هوا-فضا، زمین و دریا با تکیه بر قدرت اقتصادی و مگا پروژه »ابتکار 
کمربند و راه«، پیمان شانگهای، گروه بریکس و برخی دیگر، فضای قطب 
لملل)هر  بندی جهان را دگرگون کرد. با این وجود چین با پذیرش نظم بین ا
چند انتقادهایی بر آن دارد(، قصد رویارویی مستقیم نظامی با ایالات متحده 
له تایوان را ندارد و توانسته است به بازیگری  در دریای چین جنوبی و مسا
بزرگ در عرصه بین الملل تبدیل شود. در عین حال چین هشیارانه بدنبال 
تعامل با جهان است، زیرا ثبات این کشور به تجارت جهانی وابسته است که 
واردات )مواد خام و انرژی( و صادرات )کالاهای تولیدی صنعتی و خدمات( 
ارکان آن را تشکیل می دهند. در عین حال مسابقه تسلیحاتی غرب با روسیه، 
از یک سو، و درگیر شدن روسیه به جنگ با اوکراین و تحریم های سخت 
غرب، موجب وخامت اوضاع اقتصادی روسیه شده که تاثیر آن بر جبهه ها 
)طولانی شدن جنگ و نرسیدن به اهداف تعیین شده و تغییر وزیر دفاع( 
لی( شده است.  و روی آوردن به متحدان قدیمی )از جمله چین و کره شما
لص داخلی  روسیه با جمعیتی تقریبا یک دهم جمعیت چین و تولید ناخا
2 تریلیون)حدود یک نهم چین( در یک مسابقه تسلیحاتی با غرب درگیر 
شده که در نتیجه با در اختیار داشتن زرادخانه هسته ای قدرتمند، ناگزیر 
غرب را به حمله اتمی تهدید می کند و این آغاز فاجعه ای است که در صورت 

وقوع، عرصه استراتژیک جهان را دگر گون خواهد کرد.
بنا به گزارش خبرگزاری تاس، ولادیمیر پوتین اول تیرماه ۱403در نشستی 
لتحصیان دانشگاه های نظامی روسیه اظهار داشت  در کرملین با فارغ ا
این کشور آماده است با همه طرف ها از جمله کشورهای اتحادیه اروپا و ناتو 
در مورد امنیت برابر و غیرقابل تقسیم در اوراسیا گفتگو کند، با این حال، 
این امر زمانی ممکن می شود که آنها برای آن آماده باشند. بنا به گفته پوتین 
روسیه آماده گفت وگوی گسترده بین المللی درباره این موضوعات کلیدی و 
حیاتی است - هم با همکاراندر سازمان همکاری شانگهای، کشورهای مستقل 
لمنافع، اتحادیه اقتصادی اوراسیا، بریکس و هم سایر انجمن های  مشترک ا
لمللی از جمله کشورهای اروپایی و ناتوست. روسیه هماهنگی رزمی  بین ا
نیروهای خودرا توسعه خواهد داد وهمچنین تمریناتی راباکشورهای دوست 

انجام خواهد داد .
روسیه قصد دارد سه گانه هسته ای رابیشترتوسعه دهد،زیراتضمینی برای 
بازدارندگی استراتژیک وتوازن قدرت درجهان است. سه گانه هسته ای 
روسیه شامل موشک های زمین پایه قاره پیما با قابلیت حمل کاهک های 
لستیک اتمی و هواپیماهای  هسته ای، ناوهای مجهز به موشک های با
مجهز به موشک های هسته ای است. در ماههای اخیر در صحنه نبرد 
اوکراین، روسیه کشورهای عضو ناتو را از کمکهای نظامی به اوکراین بر حذر 
داشته و آن را خط قرمز روسیه عنوان کرده و غرب را تهدید به مقابله با 
لی بدنبال انتشار  ساحهای هسته ای کرده است.دیدار پوتین از کره شما
 اخباری مبتنی بر دریافت مهمات بویژه صدها هزار گلوله توپ و موشک از 

لی است.  کره شما
لی سفر کرده است. روابط  پوتین برای اولین بار پس از 24سال به کره شما
روسیه با چین و دیدارهای رهبران چین و روسیه نشان از ظهور یک منطقه 
ژئواستراتژیکی برای جایگزینی تقسیم جهان دوره جنگ سرد است. بی شک 
این تقسیمات ژئواستراتژیکی برای چین و روسیه هزینه های بسیار دارد. ولی 
مدل اشغال نظامی بخشهایی از اوکراین توسط روسیه و ناتوانی شورای امنیت 
و ساختار سازمان ملل از جلوگیری از گسترش و انضمام قلمرو توسط روسیه، 
چین را در باره حمله نظامی و انضمام تایوان وسوسه می کند. با این وجود 
هند به عنوان یک منطقه ژئوپلیتیکی مستقل و قدرتمند در جنوب آسیا و 
همکاری با ترتیبات امنیتی آسیا-پاسیفیک با ایالات متحده و همپیمانان 
منطقه ای آن برای تامین امنیت و مقابله با چین در  صدد رویارویی با زیاده 
خواهی چین در طرح »گردنبند مروارید« چین در اقیانوس هند است. 
در این میان هند عاقه مندی خود را به ایفای نقش در خاورمیانه بویژه 
کریدورهای حمل و نقلی در ترتیبات غربی )هند-خاورمیانه-اروپا( و نیز 

ایرانی-روسی )حمل و نقل شمال-جنوب( نشان می دهد. 
جنگ اسرائیل با حماس و حزب الله و پشتیبانی حوثی های یمن و مقاومت 
عراق از حماس، صحنه خاورمیانه را به فضای جنگ سرد می کشاند. توجه 
لیتهای چین، عرصه خاورمیانه  ایالات متحده به اقیانوس آرام برای رصد فعا
را برای روسها هموار کرده است، ولی درگیری روسیه با غرب و ناتو، این فضا را از 
دسترس روسیه خارج می کند.روسیه در شرایط کنونی که تحت شدیدترین 
تحریمهای غرب علیه خود است، نیاز مبرم به گسترش روابط با چین دارد و 
قرار داد فروش گاز طبیعی که در سال 20۱4 روسیه با چین به امضا رساند، برای 
مدت 30 سال، به روسیه اطمینان خاطر می دهد که چین ناگزیر به تعامل 
با روسیه است و از تحریمهای غرب پیروی نخواهد کرد.کشورهای ناتو به 
رهبری ایالات متحده ۹۹درصد از کمک های نظامی خارجی به اوکراین را ارائه 
کرده اند که به مقاومت نیروهای کی یف در نبرد با روسیه کمک کرده است.از 
آنجایی که چشم اندازی برای پایان جنگ دیده نمی شود، روته دبیرکل ناتو 
نقشی کلیدی در متحد کردن حامیان کی یف خواهد داشت تا اطمینان 

حاصل شود که حمایت ها از اوکراین ادامه خواهد داشت.
سال گذشته، ناتو جامع ترین طرح های دفاعی خود را پس از پایان جنگ 
لی از سوی مسکو، امضا کرد.در  سرد، با هدف توقف هرگونه حمله احتما
لی که مقامات اصرار دارند که مجموع قدرت ناتو در حال حاضر می تواند  حا
ارتش روسیه را که در جنگ اوکراین تضعیف شده، شکست دهد. باید به 
خاطر نشان کرد که کرملین در حال حاضر به دنبال بازسازی نیروهای خود 
است.در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و در حالی که جنگ 
روسیه و اوکراین همچنان ادامه دارد، ناتو با چالش های قابل توجهی دست و 
پنجه نرم می کند.بازگشت احتمالی دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا 
لش های پیش  به کاخ سفید پس از انتخابات نوامبر، یکی از اصلی ترین چا
روی این پیمان است. اتحادیه اروپا از لحاظ تاریخی در رسیدن به بازدارندگی 
هسته ای مردد یا ناتوان بوده است. با این حال، چشم انداز امنیتی نامشخص 
کنونی در اروپا، اتحادیه را بر آن داشته است که ستون امنیتی خود را که قبا 
نادیده گرفته شده بود، تقویت کند و برخی از رهبران سیاسی را وادار کند که 

آشکارا از ساح های هسته ای دفاع کنند.

مکرون از رأی 
دهندگان 

فرانسوی 
خواست در دور 

دوم انتخابات 
پارلمانی به 

میدان بیایند 
تا راستگراهای 

افراطی پیروز 
نشوند

پیروزی افراط گرایان در دور اول انتخابات فرانسه
دولت: مردم پای کار بیایند

 اعلام نتایج نخستین دور انتخابات پارلمانی فرانسه که حاکی از شکست حزب »امانوئل مکرون« رئیس جمهوری این کشور در مقابل راستگراهای افراطی است
 سبب ناآرامی در فرانسه شد.

رسانه ها از وقوع ناآرامی 
ی  شهرها برخی  ر  د
پاریس  جمله  از  فرانسه 
یج  نتا م  عا ا ل  نبا د به 
این  رلمانی  پا انتخابات 
با  و  ند  د ا د خبر  کشور 
انتشار تصاویری گزارش دادند که در برخی 
رخ  سوزی  آتش  و  شورش  فرانسه  شهرهای 
که  ند  د ا د رش  گزا همچنین  نه ها  رسا . د ا د
صاحبان مشاغل در پاریس به دلیل نگرانی 
لی و آشوب پس  از وقوع شورش های احتما
از اعام نتایج اولیه انتخابات پارلمانی در 
این کشور، مغازه های خود را با تخته بستند 

و تعطیل کردند.
 

نتایج دور اول
وزارت کشور فرانسه نتایج دور اول انتخابات 
بر  که  کرد  اعام  را  کشور  این  در  پارلمانی 
اساس آن، حزب »اجتماع ملی« به رهبری 
فرانسه  پارلمانی  انتخابات  در  لوپن  مارین 

پیروز شد.
بر اساس نتایج دور اول انتخابات مشخص 
شده است که 34.2درصد از رأی دهندگان 
ملی(  اجتماع  )حزب  ی  و حزب  و  لوپن  از 
بزرگ  سیاسی  بلوک  کرده اند.سه  حمایت 
نی  رلما پا ت  با نتخا ا ل  و ا دور  در  ی  نسو فرا
شته  ا گذ بت ها  رقا عرصه  به  پا  کشور  ین  ا
»اجتماع  حزب  از  بودند  عبارت  که  بودند 
ملی« راست افراطی به رهبری لوپن و ژردن 
رهبری  به  نه رو  میا ب  حزا ا ف  ئتا ا  ، ردلا با
و   » جمهوری ی  برا هم  با  « م  نا به  ن  مکرو

ائتاف »جبهه مردمی جدید« که متشکل 
از احزاب چپ، چپ میانه و سبزها است.

بر اساس نتایج انتخابات که از سوی وزارت 
ب  حزا ا ف  ئتا ا  ، شد م  عا ا نسه  فرا کشور 
نسه  فرا  » ید جد می  مرد جبهه  « چپ 
2درصد آرا  ۹ . ۱ کسب  با  لوپن  حزب  ز  ا پس 
ب  حزا ا مل  شا که  رد  ا د ر  قرا م  دو رتبه  در 
لیست«،  »فرانسه سرکش«، »حزب سوسیا
زیست  ی  سبزها «  ، » نیست کمو حزب  «
. ست ا  » ل یکا د را حزب  « و   » پا رو ا محیطی 

ز  ا متشکل  هم  ن  مکرو نه رو  میا ف  ئتا ا
 » افق ها « و   » م مدو «  ، » نس رنسا « ب  حزا ا
د  خو به  را  آرا  رصد  2د ۱ . ۵ فقط  نست  ا تو
اکتفا  سوم  به کسب رتبه  دهد و  اختصاص 
نی  رلما پا ت  با نتخا ا نخست  مرحله  . کند
است  قرار  و  شد  برگزار  یکشنبه  روز  فرانسه 
م  هنگا د زو ت  با نتخا ا ین  ا م  و د مرحله 
 ) ۱تیر ۷ ( ه  یند آ هفته  یکشنبه  نی  رلما  پا

برگزار شود.

خرسندی رهبران راست افراطی  
پس  نسه  فرا طی  فرا ا ست  را حزب  رئیس 
ر  د حزبش  زی  پیرو ن  شد مشخص  ز  ا
ابراز  ضمن  پارلمانی،  زودهنگام  انتخابات 
شدن  وزیر  نخست  گفت آماده  خرسندی 
در صورت رسیدن حزبش به اکثریت مطلق 
باردلا«  »ژردن  است.  پارلمان  کرسی های 
نخست  به  م  د خو ب  نتصا ا ه  د ما آ گفت 
وزیری در صورتی که حزبم اکثریت مطلق 
کرسی ها را بعد از دور دوم انتخابات کسب 
 » پن لو رین  ما « یی  سو ز  ا . هستم  ، کند

نسه  فرا طی  فرا ا ست  را حزب  صلی  ا رهبر 
مجلس  کرسی  به  نست  ا تو یگر  د ر  با نیز 
ز  ا لوپن   . برسد نسه  فرا ن  رلما پا ی  سفا
ی  پا به  م  و د ور  د در  ست  خوا نش  میا حا
صندوق های رای بیایند. او گفت: پیروزی 
در  چیز  همه  و  است  نشده  حاصل  هنوز  ما 
ما  زیرا  شد  خواهد  تصمیم گیری  م  دو دور 
روز  هشت  در  مطلق  یت  اکثر یک  نیازمند 
به  را  ردلا  با ن  ژرد نیم  بتوا تا  هستیم  یگر  د

نخست وزیری برسانیم.
 

مکرون مردم را فراخواند
امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه که 
از نتایج دور اول انتخابات پارلمانی در این 
کشور بسیار هراسان شده است، در سخنانی 
از  فرانسه  مردم  گسترده  حمایت  خواستار 
نامزدهای احزاب دموکرات و جمهوری خواه 
کشور  این  پارلمانی  انتخابات  دوم  دور  در 
 شد و از مردم کشورش خواست به میدان

 بیایند.
 مکرون از رأی دهندگان فرانسوی خواست 
کشور  این  پارلمانی  انتخابات  دوم  دور  در 
به   » ملی ع  جتما ا « حزب  با  بله  مقا ی  برا
رهبری مارین لوپن به عنوان حزب اصلی 
در  همگی   ، نسه فرا طی  فرا ا ی  ها ستگرا را
ت  موکرا د ی  ها مزد نا به  ملی  ع  جما ا یک 
ز  ا ن  مکرو . هند د ی  رأ ه  ا جمهوری خو و 
نامزدهایی  سر  پشت  خواست  فرانسوی ها 
ر  ا طرفد یا  ه  ا جمهوری خو ح  ضو و به  که 
رأی  با  و  گردهم آمده  هستند،  دموکراسی 
حزب  راستگرای  و  تندرو  نامزدهای  د،  خو

کرسی های  به  دستیابی  از  را  ملی  اجتماع 
پارلمان فرانسه محروم کنند.

نگرانی آمریکا از شکست مکرون  
خوب  عملکرد  بررسی  با  لیتیکو  پو یه  نشر
ور  د ر  د نسه  فرا طی  فرا ا ست  را حزب 
تیم   ، مر ا ین  ا  : نوشت نی  رلما پا ت  با نتخا ا
نگران  را  جمهوری آمریکا  رئیس  بایدن  جو 
ن  آ ت  تبعا و  ن  مکرو تی  با نتخا ا شکست 
 : د فزو ا لیتیکو  پو . ست ا ه  کرد پا  رو ا ی  برا
مکرون قبل از اینکه در یک نطق تلویزیونی 
در  پارلمانی  زودهنگام  انتخابات  برگزاری 
فرانسه را اعام کند در جریان سفر پنجروزه 
رئیس جمهوری آمریکا به فرانسه، بایدن را 
در جریان این تصمیم خود قرار داده بود.

این  ز  ا بایدن  تیم  ابتدا  د:  افزو رسانه  این 
نوعی  را  آن  و  شد  مبهوت  ن  مکرو تصمیم 
ی  ها ست  سیا مشخصه  که  نه  متهورا نور  ما
نسه  فرا جمهوری  رئیس  فرین  آ لش  چا
لیتیکو  پو نوشته  به   . کرد د  ا قلمد  ، ست ا
تازگی  به  بایدن  تیم  اولیه  واکنش  این  اما 
ه  شد یل  تبد آشفتگی  و  یتی  رضا نا یک  به 
است زیرا واشنگتن به تدریج این موضوع 
شکست  سمت  به  ن  مکرو که  یرفته  پذ را 

حرکت می کند.
 

تضعیف جایگاه مکرون
 ، شت نو شی  ر گزا ر  د پرس  شیتد سو آ
ئل  نو ما ا ب  نتخا ا ز  ا ل  هفتسا شت  گذ با 
مکرون به عنوان رئیس جمهوری فرانسه، 
تصمیم او برای برگزاری انتخابات زودهنگام 
پارلمانی وجهه و جایگاه وی را در داخل و 
خارج از این کشور تضعیف کرده است.این 
خبرگزاری افزود: مکرون که ابتدا به عنوان 
رئیس جمهوری جسور و جوان ظاهر شد و 
احیای فرانسه از طریق سیاست هایش در 
حمایت از کسب و کارها و اروپا را مطرح کرد، 
دیگر دلیلی برای رای دهندگان فرانسوی 
باقی نگذاشته است جز این که به تندروها 

رای دهند.
 

فرانسه به ناکجا می رود
ائتاف  نوشت،  پولیتیکو  یه آمریکایی  نشر
پا  زیر  صورت  ر  د حتی  ن  مکرو کم  حا
ی  چپ ها با  د  تحا ا و  د  خو ل  صو ا شتن  ا گذ
افراطی، شانسی برای زنده ماندن ندارد، 
همانطور که قدرت گرفتن راست افراطی در 
فرانسه اجتناب ناپذیر شده است. پولیتیکو 
نتایج دور اول انتخابات پارلمانی فرانسه را 
له این  تحقیری برای رئیس جمهوری 46 سا
کشور توصیف کرد که او را در مقابل انتخابی 
 ، لیتیکو پو نوشته  به   . ست ا ه  د ا د ر  قرا تلخ 
های  راست  هم  انتخابات  دوم  دور  در  اگر 
افراطی پیروز شوند، که پیش بینی ها هم آن 
را محتمل می داند، فرانسه به ناکجا خوهد 
سیاستمدارانی  ی  سو از  کشور  این  و  رفت 
اداره خواهد شد که متعهد شده اند اتحادیه 

اروپا را از هم بپاشند.

رسانه ها با انتشار 
تصاویری گزارش دادند 

که در برخی شهرهای 
فرانسه از جمله پاریس 

شورش و آتش سوزی 
رخ داد.

اخبار

خارجی

وزیر خارجه اسرائیل در پیامی به 2۵ کشور جهان از آن ها خواست برای جلوگیری از صدور حکم 
بازداشت برای نخست وزیر و وزیر جنگ رژیم صهیونیستی توسط دیوان بین المللی کیفری در 
لاهه تاش کنند. »یسرائیل کاتس« از کشورهای یادشده خواست برای جلوگیری از صدور حکم 
بازداشت علیه بنیامین نتانیاهو نخست وزیر و »یوآو گالانت« وزیر جنگ اسرائیل دیدگاه های 
لمللی کیفری ارسال کنند. کاتس از کشورهای یادشده خواست  حقوقی خود را به دیوان بین ا
لمللی  به انگلیس بپیوندند و جلوی صدور این حکم را بگیرند. کاتس ادعا کرد دیوان بین ا
کیفری اختیار بازداشت اسرائیلی ها ندارد. او همچنین مدعی شد که این رژیم دستگاه قضایی 
مستقلی دارد و درخصوص گزارشها درباره جنایات جنگی اسرائیل در غزه تحقیق می کند. 
لمللی کیفری در ماه مه خواستار صدور  گفتنی است »کریم خان« دادستان کل دیوان بین ا
لمللی برای نتانیاهو و گالانت به اتهام ارتکاب جنایت جنگی و جنایت  حکم بازداشت بین ا
لی است که انگلیس چندی قبل با ارسال  علیه بشریت در جنگ غزه شده است. این در حا
لمللی کیفری خواستار بازنگری در اختیارات این دیوان در صدور  درخواستی به دیوان بین ا
لمللی علیه رهبران اسرائیل شده بود. خبر دیگر اینکه منابع اسرائیلی  حکم بازداشت بین ا
اعام کردند در میانه کمبود نیرو، ۹00 افسر ارتش این رژیم هم درخواست بازنشستگی داده 
اند.منابع اسرائیلی اعام کردند که درخواست افسران این رژیم برای خروج از ارتش در مقایسه 
با سال های گذشته هشت برابر شده است. تلویزیون اسرائیل گزارش داد که ۹00 افسر ارتش 
اسرائیل با درجه سروان و سرگرد، از ابتدای سال جاری میادی تاکنون درخواست بازنشستگی 
داده اند. در این حال وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از نیاز فوری ارتش این رژیم به ۱0 هزار سرباز 
لگر نیاز فوری به ۱0 هزار سرباز دارد،  پرده برداشت. »یوآو گالانت« با بیان اینکه ارتش رژیم اشغا
لی  گفت: ما می توانیم چهار هزار و ۸00 نفر از یهودیان مذهبی را به خدمت بگیریم. این درحا
است که یهودیان تندرو »حریدی« در اعتراض به اعزام اجباری به جنگ غزه، با سنگ به 

خودروی نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی حمله کردند و خیابان ها را بستند. 

درخواست اسرائیل از 25 کشور برای 

جلوگیری از صدور حکم بازداشت نتانیاهو

وزیر خارجه رژیم صهیونیستی خواستار شد

شبکه اسرائیلی »آی-24« در یک گزارش 
ــزون  اختصاصی با اشــاره به نگرانی روزاف
مقامات »تل آویو« از تداوم تهدیدات یمن، 
به نقل از جامعه اطاعاتی اسرائیل اعام 
کرد که جنبش انصارالله یمن برای بستن 
ی  رو به  لطارق«  ا »جبل  راهبردی  تنگه 

اسرائیل برنامه ریزی کرده است.
نگرانی  است: علت  این گزارش آمده  در 
های شدید »تل آویو«، ایجاد یک جبهه 
جدید و بسیار نگران کننده علیه اسرائیل 
در دریای مدیترانه از سوی یمن است که 
اسرائیل  اطاعاتی  جامعه  و  کارشناسان 

نسبت به آن هشدار داده اند.
نیروهای  حمات  است:  ادامــه آمده  در 
یا  ئیلی  سرا ا ی  ها کشتی  به  یمن  مسلح 
لی  کشتیهای خارجی عازم فلسطین اشغا
به شدت باعث وحشت مسئولان اسرائیل 
است.  شده  اطاعاتی  نهادهای  ویژه  به 
اینکه  بیان  با   »24 »آی- اسرائیلی  شبکه 
به  یمن  الله  ر نصا ا ذ  نفو منه  ا د گسترش 
برخی کشورهای آفریقایی از جمله سودان، 
مصر و مغرب رسیده است، گزارش داد، 
سرویس ها و جانعه اطاعاتی اسرائیل بر 
این باور هستند که نیروهای انصارالله از 
این مناطق، قصد دارند علیه اسرائیل وارد 
عمل شوند و احتمالا نیروهایی از یمن به 

این کشورها منتقل خواهند شد.
این شبکه ضمن ابراز نگرانی از همکاریهای 
مت  و مقا گــروه  با  یمن  مسلح  ی  نیروها
این  احتمالا  کرد:  اذعان  عراق،  اسامی 
تهاجمی  تسلیحات  و  نیرو  ل  انتقا و  نقل 
باعث خواهد شد که انصارالله یمن بتواند 
لطارق« را نیز علیه اسرائیل  تنگه »جبل ا
ناامن کند و آن را ببندد. گزارش می افزاید: 
بر اساس اطاعاتی که در سیستم امنیتی 
ل  انتقا عملیات  شده،  گردآوری  اسرائیل 

ساح به این مناطق عما آغاز شده است.
سناریوی  ــت:  اس نوشته  ــه  ــام روزن ــن  ای
موشک  شلیک  یمن،  ارتش  تهدیدآمیز 
به سمت دریای مدیترانه است که فاجعه 
خواهد بود و این مسئله دیگر محدود به 
بندر »ایات« و دریای سرخ نمی شود، بلکه 
این تهدید متوجه تمامی سواحل اسرائیل 

خواهد بود.
در همین حال و در شرایطی که نیروهای 
در  خــود  جدید  ســاح  از  اخیرا  مردمی 
آژانس  کردند،  رونمایی  دریایی  عملیات 
تجارت دریایی انگلیس از حادثه ای جدید 
لمخا« یمن در  در فاصله ۱3 مایلی بندر»ا
سازمان  داد.  خبر  سرخ  ــای  دری سواحل 
عملیات تجارت دریایی انگلیس اعام کرد 
که ۱2 قایق از نوع »شهپاد« به سمت یک 
کشتی در ساحل غربی یمن نزدیک شدند.
ساعاتی بعد، فرمانده ستاد مرکزی ارتش 
آمریکا در منطقه )سنتکام( مدعی رهگیری 
تهاجمی  قایق های  از  تعدادی  انهدام  و 
ارتش یمن )شهپاد( در دریای سرخ شد.بر 
ساعت   24 طی  سنتکام،  ادعــای  اساس 
دور  ه  را ز  ا یت  ا هد ور  شنا سه   ، شته گذ
)شهپاد( یمنی ها در دریای سرخ منهدم 
اولین  برای  اخیرا  یمن  است.ارتش  شده 
ن  فا طو « به  م  موسو د  خو د  شهپا ز  ا ر  با
یی  نما رو  )۱ نگر  ویرا ن  فا طو (  »۱ مر  لمد ا
کرد که با آن تعدادی از کشتی هایی را که 
 برای رژیم اسرائیل کار می کردند، هدف

 قرار داد.
همزمان با این رویدادها، مقاومت اسامی 
عراق اعام کرد که با استفاده از یک پهپاد 
یک پایگاه ارتش اسرائیل در بندر »ایات« 

لی را مورد هدف قرار داده است. اشغا
مقاومت اسامی عراق از حمله پهپادی 
لی خبر داد  به یک هدف در اراضی اشغا
پهپاد  یک  از  استفاده  با  که  کرد  اعام  و 
نیروهای  پایگاه  یک  به  برد  دور  انتحاری 
لرشراش« )ایات(  اسرائیلی در بندر »ام ا
در  ــراق  ع مقاومت  ــت.  اس ــرده  ک حمله 
ر  ا هشد ئیل  سرا ا علیه  شته  گذ ت   عملیا
داده بود که در صورت ادامه حمات رژیم 
خود  عملیات  غزه،  نوار  به  صهیونیستی 
علیه مواضع این رژیم را تشدید خواهد کرد.
در همین حال، ارتش اسرائیل در بیانیه 
اسرائیلی  نظامی   ۱۸ که  کــرد  ــام  اع ای 
در  انتحاری  پهپاد  یک  حمله  نتیجه  در 
لی مجروح شده  بلندیهای »جولان« اشغا
اند.  در بیانیه ارتش اسرائیل آمده است که 
جراحات یکی از آنها زیاد است و بقیه دچار 
جراحات جزئی شده اند. نظامیان مجروح 
منتقل  بیمارستان  به  درمان  برای  شده 
لجزیره پیش از این به  شده اند.تلویزیون ا
نقل از منابع اسرائیلی از مجروح ۹ نظامی 

اسرائیلی خبر داده بود. 

 گزارش شبکه »آی-24« به نقل
 از جامعه اطلاعاتی صهیونیست ها

انصارالله برای بستن تنگه 
»جبل الطارق« به روی اسرائیل 

برنامه ریزی کرده است


